
PathoPulse ApS

CVR-nr.: 42004405

Holmevej 105
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2023

Andreas Schønau
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PathoPulse ApS
Holmevej 105
2860 Søborg

CVR-nr.: 42004405
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling, drift og salg af en digital undervisningsplatform til patologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør kr. 442.632 før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		-515.052	-145.432
Resultat af ordinær primær drift		443.204	221.447
Øvrige finansielle omkostninger		-572	
Ordinært resultat før skat		442.632	221.022
Skat af årets resultat		-97.379	-49.277
Årets resultat		345.253	171.745
Forslag til resultatdisponering			
I alt		345.253	171.745

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.753	6.917
Tilgodehavender i alt		54.753	6.917
Likvide beholdninger		509.966	273.739
Omsætningsaktiver i alt		564.720	280.656
AKTIVER I ALT		564.720	280.656

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		345.253	171.745
Egenkapital i alt		557.020	211.745
Skyldig selskabsskat			49.277
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	7.700	20.284
Kontraktlige forpligtelser			60
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.700	68.911
Gældsforpligtelser i alt		7.700	69.621
PASSIVER I ALT		564.720	280.656

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Denne post indeholder al kortfristet gæld:

Kortfristet gæld, inkl. mellemregninger med PathoPulse Holding Aps: -3284

Skyldig moms: -7745

Skyldige lønomkostninger: 18729

I alt: 7700

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret